17.04.2020 г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.08.2019 ГОДА № 38 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Калтукского муниципального образования от 13.08.2019 г. № 38 «Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. В грифе утверждения Порядка опубликования информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, слово «главы» заменить на слово «администрации»;
1.2. В примечании к Форме для размещения информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, установленной Приложением № 1 к Порядку опубликования информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, слова «муниципальной собственности» заменить на слова «муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.калтук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов